IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Cid scicrus§fcomunt  C/d

4° Memorial LUCIO MITTONE - Fase Reg. “Trofeo delle

Societa”

2° Trofeo CARPENTERIA MANZANESE

(o)
17

ASD CRONO UD

4.Memorial 'LUCIO MITTONE' -
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

GARA 1 VALEVOLE TROFEO DELLE SOCIETA'

Codex: C8FGA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
4 MEM.LUCIO MITTONE TROFEO SOCIETA FVG GARA CAL. FED. O REG. N° 57397
COD. ORGANIZZATORI 00870 NOME SOCIETA' SC TRE COMUNI
LOCALITA' Forni di Sopra VARMOST DATA 31/ 1/2026
DELEGATO TECNICO DUNNHOFER A. 6173 NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO X X PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA DORIGO VIANI S 13551 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A
TRACCIATORE PERISSUTTI DAVID
APRIPISTA - A - KRAINIK CELESTE - B - MAURIG LUCA
NUMERO DI PORTE 36 34
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE TEMPERATURA P: 2°C A: -1°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1

I

© N o

10
11
12

13
14
15
16
17

672986

13167

28102
26107
96802

80735
741352
712293

2851
2917
3078
1745

3652
3979
4516
5866
3612

POSTAL Rosanna

VISINTIN Marina

QUERIN Katia
CASALI Ellen
POLO Antonella

CURTO Evelina
VUILLARD Cecilia

POZZATELLO Loredana

TOLLARDO Giovanni

GRECO Roberto
LEPRE Romano
PIANO Claudio

SEVERI Edoardo

CASASOLA Maurizio
MACUTAN Pierangelo

COLLAVINO Paolo

LENARDON Giorgio

31-01-2026 / FORNI DI SOPRA - VARMOST

MASTER C8 - FEMMINILE

238.65 1959 FVG 00061

MASTER C7 - FEMMINILE
1964 FVG 00061

MASTER C4 - FEMMINILE

97.01 1979 FVG 03388
32251 1976 FVG 00090
1977 FVG 00061

MASTER C3 - FEMMINILE

56.54 1982 FVG 00061
Laure Julie 23494 1983 FVG 00061
1983 FVG 01020

MASTER B10 - MASCHILE

126.68
209.98
297.61

1949
1949
1950
1946

VE

FVG
FVG
FVG

00427
00061
00095
00061

MASTER B9 - MASCHILE

39.44
104.10
229.49
300.37

1951
1952
1953
1955
1951

FVG
FVG
FVG
VE

FVG

00055
00095
00095
00925
00110

SC MONTE CANIN

SC MONTE CANIN

ORSETTI TARVISIO
SS FORNESE
SC MONTE CANIN

SC MONTE CANIN
SC MONTE CANIN
LIGNANO SABBIADORO

CROCE D'AUNE
SC MONTE CANIN
CIMENTI SCI

SC MONTE CANIN

MONTE LUSSARI
CIMENTI SCI
CIMENTI SCI
SUPER CADORE
CAl XXX OTTOBRE

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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IO SONO

Cid scicrus§fcomunt  C/d

VENEZIA 4° Memorial LUCIO MITTONE - Fase Reg. “Trofeo delle 1 IEI"
G'UL'A Societa”
= —_— 2° Trofeo CARPENTERIA MANZANESE ASD GRONO UD
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
18 5113 MOLINARO Giuseppe 1954 FVG 00716 AF TRICESIMO ...
MASTER B8 - MASCHILE
19 8931 FADINI Tristano 42.08 1960 FVG 00845 SC FELETTO AD
20 7743 PERATONER Carlo 31.89 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD
21 9023 CESARATO Massimo 16.31 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM ..
22 8678 DEL MESTRE Tancredi 50.14 1959 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
23 8010 SCHNEIDER Fausto 59.98 1959 FVG 01012 SC SAURIS
24 8234 STEFANINI Stefano 63.74 1959 FVG 00716 AF TRICESIMO
25 9154 MATEULICH Dimitri 83.32 1960 FVG 00716 AF TRICESIMO
26 75255 MARCON Angelo 11251 1957 VE 00427 CROCE DAUNE ...
27 6660 PITTINO Giorgio 16532 1957 FVG 00090 SS FORNESE ...
28 7137 MININ Lucio 214.84 1957 FVG 00870 SC TRE COMUNI ...
MASTER B7 - MASCHILE
29 14743 SILVESTRIN Roberto 2400 1965 FVG 00716 AF TRICESIMO ...
30 10222 MONTINA Pier Paolo 3093 1961 FVG 00845 SC FELETTO AD ..
31 9647 SELENATI Nicola 1546 1961 FVG 00547 MONTE DAUDA
32 12388 DASSI Candido 30.90 1963 FVG 00547 MONTE DAUDA
88 11352 BIDOLI Mauro 20.48 1962 FVG 00716 AF TRICESIMO
34 13504 MORRETTA Giorgio 10.00 1964 AC 03581 INTESA SANPAOLO- AG
35 14685 DEGANO Marco 4454 1965 FVG 00845 SC FELETTO AD ...
36 14287 DI LENA Carlo 52.32 1965 FVG 00547 MONTE DAUDA
37 13706 ZARBO Francesco 120.05 1965 VE 00715 SKI CLUB MASER
38 11327 POLENTARUTTI Andrea 149.33 1962 FVG 00095 CIMENTI SCI
39 12495 GALLETTI Stefano 240.55 1964 FVG 00061 SC MONTE CANIN
MASTER A6 - MASCHILE
40 18556 MONTI Christian 16.80 1969 VE 00026 SC AURONZO L.
41 16456 MITTONE Cristian 9456 1967 FVG 03798 RTECH BIKE & SKI
42 14795 SANTIN Marco 107.20 1966 FVG 00716 AF TRICESIMO ...
43 17771  CIANI Stefano 114.46 1968 FVG 00870 SC TRE COMUNI ...
44 16708 MIOTTO Andrea 13295 1967 VE 03036 SKI 1 TEAM ..
45 15774 ROMANELLI Manlio 14935 1966 FVG 00673 Sscr70 L.
46 16339 PORCARO Gianpiero 149.97 1967 FVG 00341 SC PORDENONE
47 17485 CASAGRANDE Vittorio 157.78 1968 VE 00925 SUPER CADORE ...
48 16713 BIANCUZZI Andrea 16162 1967 FVG 00716 AF TRICESIMO ...
MASTER A5 - MASCHILE
49 22008 VALMASSOI Ferruccio 102.01 1972 VE 00925 SUPER CADORE ...
50 663679 LIUZZI Alessandro 160.48 1975 FVG 00716 AF TRICESIMO
51 20636 FATTORI Gianluca 187.17 1971 FVG 03388 ORSETTI TARVISO ...
52 21625 AGOSTINETTO Alessandro 23573 1971 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
53 708038 GEROMETTA Gianluca 263.99 1971 FVG 00095 CIMENTI SCI
54 768629 VALOPPI Massimiliano 1974 FVG 00716 AF TRICESIMO
55 271111 NARDELLA Luigi 1971 FVG 00547 MONTE DAUDA
MASTER A4 - MASCHILE
56 757502 IOANNONE Andrea 12468 1977 FVG 03700 ZONCOLAN SPORT ...
57 28494 BELTRAME Nicola 218.03 1979 FVG 00061 SC MONTE CANIN
58 651597 SAMASSA Luigi 320.30 1977 FVG 00095 CIMENTI SCI
59 755962 MEROI Daniele 356.07 1977 FVG 00061 SC MONTE CANIN
60 26306 COLAUTTI Enrico 381.39 1976 FVG 03388 ORSETTI TARVISO ...
61 722296 BRUCOLI Alessandro 1980 FVG 01020 LIGNANO SABBIADORO ...
31-01-2026 / FORNI DI SOPRA - VARMOST G3/2
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Cid scicrus§fcomunt  C/d

4° Memorial LUCIO MITTONE - Fase Reg. “Trofeo delle

Societa”
2° Trofeo CARPENTERIA MANZANESE

ASD CRONO UD N

NUM
PETT

62

63
64
65
66

67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

NUMERO
CODICE

29771

32840
32843
33329
32426

37780
37179
35818

89650
56596
58897
66467
54706
64553
63600
768353
46484
62941
728274
61357
63511
59232
742386
54111
57688
693077
64491
688309
191602
43315
61485
63359
90157
64093
664928

56319
57026
660271
57567
63279
64265
43448
688716
55705
63412
40227

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
MASTER A3 - MASCHILE
SAULE Andrea 256.46 1982 FVG
MASTER A2 - MASCHILE
CARGNEL Mattia 11.56 1987 FVG
CORNACHIN Stefano 15.00 1987 FVG
DEL MESTRE Mattia 62.31 1988 FVG
MOCCHIUTTI Andrea 107.27 1986 FVG
MASTER A1 - MASCHILE
ROMANELLI Leonardo Giuliano 76.54 1995 FVG
SANCANDI Massimo 48.77 1994 FVG
KERPAN Goran 1992 FVG

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

SAIJA Alice 110.29 2009 FVG
ROSATO Beatrice 24443 2007 FVG
SOSIC Anja 194.75 2007 FVG
GIOVE Matilde 205.27 2009 FVG
TURCO Caterina 161.22 2006 FVG
VALGIMIGLI Elena 185.01 2009 FVG
TONELLI Elena 22427 2008 FVG
VERDNIK Maria 133.72 2009 FVG
BELLAFONTANA Petra 24363 2003 FVG
FABRIS Giulia 141.82 2008 FVG
ZANETTE Angela 24947 2009 FVG
SERGI Elisa 201.99 2008 FVG
SARTOR Sara 193.94 2008 FVG
ZILIO Matilde 218.17 2007 FVG
DUJMOVIC STERPIN Alin 199.63 2009 FVG
TOMBACCO Chiara 27286 2006 FVG
PEZZETTA Gaia 285.64 2007 FVG
ESSENI Veronica 287.24 2008 FVG
BONUTTI Emma 287.59 2009 FVG
PUIATTI Beatrice Pia 312.04 2009 FVG
TOMADA Giulia 320.24 2001 FVG
BORDON Veronika 2001 FVG
NONINI Beatrice 2008 FVG
DE BONI Manuela 2008 FVG
KOROSIC Eva 2009 FVG
CECON Sofia 2009 FVG
FRANCESE Anna Lodovica 2009 FVG

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

VALENTE Cristiano 91.17 2006 FVG
FERFOLIA Martin 7714 2007 FVG
PAOLIN Tommaso 86.33 2007 FVG
GIUBERGIA Giorgio 79.59 2007 FVG
SCHNEIDER Pietro 100.43 2008 FVG
BARBARESCO Alberto 99.94 2009 FVG
LA GRASSA Michele 52.65 2001 FVG
ZAMPARO Albert 97.39 2009 FVG
GARDELLI Peter 87.61 2006 FVG
FLORENZANO Marco 82.12 2008 FVG
BIDOLI Marco 70.62 1998 FVG

31-01-2026 / FORNI DI SOPRA - VARMOST

COD.

00061

01869
00673
00061
00870

00673
00845
01230

00845
03388
01230
00845
00090
00090
00061
01230
01230
00110
00341
00090
00341
00870
01230
00673
00090
00870
01230
00341
00061
01230
00870
01020
01230
00870
00341

00845
00090
00870
00090
00090
00845
00341
00259
00176
00176
00716

SOCIETA'

SC MONTE CANIN

MONTE CALVARIO
SC 70

SC MONTE CANIN
SC TRE COMUNI

SC 70
SC FELETTO AD
SS MLADINA

SC FELETTO AD
ORSETTI TARVISIO
SS MLADINA

SC FELETTO AD
SS FORNESE

SS FORNESE

SC MONTE CANIN
SS MLADINA

SS MLADINA

CAI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
SS FORNESE

SC PORDENONE
SC TRE COMUNI
SS MLADINA

SC 70

SS FORNESE

SC TRE COMUNI
SS MLADINA

SC PORDENONE
SC MONTE CANIN
SS MLADINA

SC TRE COMUNI
LIGNANO SABBIADORO
SS MLADINA

SC TRE COMUNI
SC PORDENONE

SC
SS
SC
SS
SS
SC
SC
us
SS
SS
AF

FELETTO AD
FORNESE
TRE COMUNI
FORNESE
FORNESE
FELETTO AD
PORDENONE
ALDO MORO
RAVASCLETTO
RAVASCLETTO
TRICESIMO
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IO SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA

Cid scicrus§fcomunt  C/d

4° Memorial LUCIO MITTONE - Fase Reg. “Trofeo delle

2° Trofeo CARPENTERIA MANZANESE

Societa”
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ASD CRONO UD

o)

NUM
PETT

109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

NUMERO
CODICE

42106
41815
60793
88586
63411
49597
47235
660257
65212
660248
122324
63698
57537
58510
54880
673123
50856
689035
684247
714538
715178
697347
761078
257865
730354
731182
46119
57054
66206

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLETT! Enrico
SEDMAK Jan
ROMANO Jacopo
LUTMAN Giacomo
FLORENZANO Filippo
LOPREIATO Francesco
SANTAGATI Ivan
SCARPA Elia
GEMETT!I Filippo

DI LENARDO Dimitry
DE CAMPO Tommaso
GASPARUTTI Riccardo
SCHNEIDER Simone
RAFFA Riccardo
Z0ZZOLlI Amedeo
RIBIS Riccardo
SBRIZZAI Simone
TORTATO Daniele
KRAJNIK Danijel
MISIGOI Lorenzo
SILVERIO Samuele
POCKAJ Bernard
DODICI Manuel
BASANA Francesco
MONTANARI Samuele
DI LAZZARO Davide
TIMEUS Alessandro
PANDOLFO Lorenzo
BRAIDA Filippo

ESPOSTA ORE:

31-01-2026 / FORNI DI SOPRA - VARMOST

PUNTI

32.72

98.65

93.52

52.01
104.58
116.99
117.54
123.15
123.63
134.01
136.52
146.71
155.24
162.89
164.51
167.73
179.39
188.48
196.84
209.02
255.43
286.29
323.96
357.30

18.105

ANNO

2000
2000
2008
2007
2008
2004
2003
2007
2009
2008
2009
2008
2007
2007
2006
2009
2005
2009
2007
2008
2009
2008
2004
1996
2008
1997
2003
2007
2009

coM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00090
01230
00845
00090
00176
01230
01230
00870
00845
00845
00090
00845
00090
00090
00259
00870
03700
00845
01230
00870
00176
01230
00090
00061
01230
00547
00259
00606
00870

SOCIETA'

SS
SS
SC
SS
SS
SS
SS
SC
SC
SC
SS
SC
SS
SS
us
SC

ZONCOLAN SPORT

SC
SS
SC
SS
SS
SS
SC
SS

FORNESE
MLADINA
FELETTO AD
FORNESE
RAVASCLETTO
MLADINA
MLADINA
TRE COMUNI
FELETTO AD
FELETTO AD
FORNESE
FELETTO AD
FORNESE
FORNESE
ALDO MORO
TRE COMUNI

FELETTO AD
MLADINA

TRE COMUNI
RAVASCLETTO
MLADINA
FORNESE
MONTE CANIN
MLADINA

MONTE DAUDA

us
SC
SC

IL DELEGATO FISI

ALDO MORO
DUE ASD
TRE COMUNI

LA GIURIA
DUNNHOFER ALBERTO

G3/4
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